[bookmark: _GoBack]別記様式第７（第７条関係）
	整　理　番　号　（注１）

放射性同位元素又は放射性汚染物の廃棄業許可申請書

年　　　　月　　　　日

原　子　力　規　制　委　員　会　　殿

氏　名　（法人にあつては、その名称及び代表者の氏名）

　　放射性同位元素等の規制に関する法律第４条の２第１項の規定により放射性同位元素又は放射性汚染物の廃棄業の許可を申請します。

	氏名又は名称

	法人にあつては、その代表者の氏名

	住所
	郵便番号（                  ）
都 道
府 県

電話番号（                          ）

	廃棄事業所
	名称

	所在地
	郵便番号（                  ）
都 道
府 県

電話番号（                          ）

	事務上の
連絡先
	名称

	所在地
	郵便番号（                  ）
都 道
府 県

電話番号（                          ）

	連絡員の氏名 (注２)
	所属部課名（                                ）
電話番号（                                ）
ＦＡＸ番号（                                ）
メールアドレス（                                ）

	廃棄の内容
　(注３)
	 イ  廃棄物埋設以外　　　ロ  廃棄物埋設

	手数料の納付方法（注３の２）
	イ  収入印紙による納付　　　ロ  納入告知書による納付